COMUNE 4

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019

FIRENZE
2019 zVv02 ITI L: Da Vinci - Realizzazione biennio
Direzione SERVIZI TECNICI Direttore
Servizio SUPPORTO TECNICO QUARTIERI E Dirigente
IMPIANTI SPORTIVI 9
Collegato a

INDIRIZZO STRATEGICO D.U.P.: 2019_IND_STRATEG_01 CITTA' PER SCUOLA E GIOVANI
OBIETTIVO STRATEGICO D.U.P.: 2019_01I1S_OB_STR_07 SCUOLE PIU'

Descrizione
dettagliata
dell'obiettivo

MAZZONI MICHELE

DREONI ALESSANDRO

allungamento di tempi necessari per acquisire a verifica progettuale.

Nel 2019 si prevedono, fra le attivita principali, la conclusione delle lavorazioni preliminari di bonifica, I'avvio delle procedure di gara e
I'aggiudicazione dei lavori di ricostruzione.

BUDGET

Tit. Cat. Descrizione
2019 CP 4 02

2018 CP 4 02

Trasferim. capitale
2017 CP 04 05 altri sog.

Totale Entrate

Importo
1.380.000,00

2.000.000,00

4.620.000,00

8.000.000,00
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Budget Entrata

2018
2017
2019
2017

2018

CP
CcP
CP
CcP
CP

Tit.

02
02

02

05
01
02
05
02

. Descrizione

Acqg.beni mob/attrez.

Acq. beni immob.

Acqg.beni mob/attrez.

Totale Spesa

Classificazione

Tipologia

Importo
2.000.000,00
17.126,14
6.031.960,82
238.637,91
12.275,73

8.300.000,60
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Budget Spesa

DIREZIONALE

SVILUPPO

Nel 2018 e stato rimodulato il cronoprogramma dell'opera (che, ricordiamo, trova copertura su fondi ministeriali per un valore complessivo di
8milioni) in considerazione di problematiche rilevate in fase di indagini e sondaggi relativi alle definizioni delle portanze dei terreni,
dell'esecuzione di complesse attivita di bonifica e smaltimento di manufatti interrati e di sorgenti primarie di contaminazione, di un
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PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019

FIRENZE
2019 _7Vv02 ITI L: Da Vinci - Realizzazione biennio
GANTT
Fasi
gen-2018 rmar-2014 mag-2018 lug-2018 set-2014 now-2018 gen-2020
Conelusione delle lavoraziani preliminari | N oo o R S s o
di bonifica : : : H H :
Ativita di gara del progetta dei lavoridi | I
castruzione ai fini dell'aggiudicazione | | | | | |
Conferimento allestemo diincarichi | @ _—————
professionali connessi all'esecuzione d... ] ! ! ! ! !
Mfldamentl:l E Cl:lntmttuallzzazil:lne dEi .......................................................................................................... _. |
laworn di costruzione i ; ; ; ; ; ;
Gestione dei finanziamenti estemi | Y |\ §\® e S
connessi allinvestimento H i i H H i
B Previsto m Effettivo
FASI
Descrizione Peso Inizio Previsto Fine Prevista Responsabile Centro di Responsabilta Note
Conclusione delle lavorazioni preliminari di bonifica 20,00 01/01/2019 28/02/2019 MARTINI MORENO  DIREZIONE SERVIZI TECNICI
P.O.
A.B.A.BON.AM.C.ATT.CANT.OB.SP.
Attivita di gara del progetto dei lavori di costruzione ai fini 30,00 01/03/2019 15/10/2019 DREONI SERV.SUP.TECN.QUAR. IMP.
dell'aggiudicazione ALESSANDRO SPORT
Conferimento all'esterno di incarichi professionali connessi all'esecuzione 10,00 01/03/2019 31/12/2019 DREONI SERV.SUP.TECN.QUAR. IMP.
dei lavori ALESSANDRO SPORT
Affidamento e contrattualizzazione dei lavori di costruzione 30,00 01/10/2019 31/12/2019 ULIVI BRUNO - P.O. SERV.SUP.TECN.QUAR. IMP.
TECN.MANUTENT.QU/ARDERI
AMB. D
Gestione dei finanziamenti esterni connessi all'investimento 10,00 01/01/2019 31/12/2019 MANDO DIREZIONE SERVIZI TECNICI

ANTONELLA - P.O.
PROGRAMMAZ. E
BILANCIO
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PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019

ITI L: Da Vinci - Realizzazione biennio

Fase 1:Conclusione delle lavorazioni preliminari di bonifica

Fase 2: Aggiudicazione dei lavori di ricostruzione

Fase 3:Conferimento all'esterno degli incarichi professionali

Fase 4: contrattualizzazione dei lavori di costruzione

Fase 5: Adempimenti connessi agli aspetti finanziari dell'opera pubblica: n. atti e documenti redatti (rendicontazioni, aggiornamenti,

monitoraggi ecc.)

OBIETTIVI COLLEGATI

Codice

160059

170070

170071

190126

Titolo

Realizzazione nuovo biennio ISIS L. da Vinci (Patto per la citta)
RUP: DREONI ALESSANDRO

Realizzazione nuovo biennio ISIS L. da Vinci (g.p. a carico del Comune)
RUP: DREONI ALESSANDRO

ISIS L. da Vinci. Bonifica amianto e demolizione
RUP: MAZZONI MICHELE

Realizzazione nuovo biennio ISIS L. da Vinci (Patto per la citta) - anno 2019
RUP: DREONI ALESSANDRO

Tipo Valore Atteso
RISULTATO entro il 28/02/2019
RISULTATO entro il 15/10/2019
RISULTATO entro il 31/12/2019
RISULTATO entro il 31/12/2019
PERFORMANCE almeno 3

Entrata Spesa

4.620.000,00 4.620.000,00

2.000.000,00 2.000.000,00

0,00 300.000,60

1.380.000,00 1.380.000,00



